
Hessische Meisterschaft
Sobi LG Sprint Ergebnisse Mademühlen 09.07.2016
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Schüler m 2002 - 2005 2,5 km
1 20 Stutzer Torben 2004 SV Haisterbach 3 5 00:20:45
2 21 Michel Tim 2003 SV 1905 Rotensee 3 4 00:24:38

Schüler w 2002 – 2005 2,5 km
1 31  Grupe Lilith 2002 SV 1874 Laubach 1 2 00:13:54
2 23 Mederer Hannah 2003 SV Mademühlen 1 2 00:15:00
3 26 Hubl Marie 2003 SV Mademühlen 0 3 00:15:24
4 27 Hänel Johanna 2002 SV 1874 Laubach 1 3 00:15:36
5 24 Knust Lea-Sophie 2002 SV Haisterbach 0 4 00:16:27
6 22 Rasmussen Vianne 2005 SV Haisterbach 1 3 00:16:35
7 25 Baumann Denise 2004 SV 1874 Laubach 3 3 00:17:17
8 32 Lang Celina 2003 SV Haisterbach 4 4 00:17:44
9 29 Heßler Charlotte 2002 SV 1874 Laubach 1 5 00:18:27

10 30 Starkloff Hanna 2003 SV 1905 Rotensee 3 3 00:19:27
11 28 Stutzer Sarah 2002 SV Haisterbach 2 4 00:20:22

Jugend m 1999 – 2001 3 km
1 51 Hubl Max 1999 SV Mademühlen 1 1 00:13:56
2 50 Karg Nico 2000 SV 1874 Laubach 1 1 00:16:06
3 52 Grupe Niklas 1999 SV 1874 Laubach 3 1 00:17:03

na 53 Michel Sebastian 1999 Bimbach 1958 e.V. -
Jugend w 1999 – 2001 3 km

1 54 Preuß Lena 2001 SV 1874 Laubach 3 2 00:18:10
2 56 Wehrum Laura Marie 1999 SV 1874 Laubach 2 4 00:18:20
3 57 Heere Lena 1999 SVF Heiligenrode 1926 2 2 00:19:28
4 55 Käthner Katharina 1999 SV Altengronau 3 2 00:20:33
5 58 Keil Melanie 1999 SV 1874 Laubach 1 1 00:22:20

Junioren 1996 – 1998 4 km
1 60 Bartsch Nico 1998 SV Haisterbach 0 2 00:18:10
2 59 Braun Nils 1998 SV Mademühlen 2 4 00:35:33

Juniorinnen 1996 – 1998 3 km
1 62 Steenbock Jana 1996 SV 1874 Laubach 2 2 00:16:12
2 63 Schönherr Eileen 1998 SV Haisterbach 0 0 00:16:57
3 61 Beul Stefanie 1996 SV Mademühlen 3 2 00:16:58
4 64 Poth Mareike 1998 SV 1874 Laubach 2 0 00:21:06

Herren 1 1986 – 1995 4 km
1 66 Heyser Per 1992 SVF Heiligenrode 1926 0 1 00:16:30
2 65 Auel Dominik 1995 SV Großenritte 1 1 00:17:40
3 67 Flocken Timo 1994 SV Egelsbach 1959 4 3 00:26:05

Damen 1 1986 – 1995 3 km
1 68 Kubusch Karolina 1993 SV 1874 Laubach 1 1 00:16:50
2 69 Schubart Lisa 1994 SV Haisterbach 2 2 00:24:08
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Herren 2 1971 – 1985 4 km
1 70 Gabert Stefan 1978 SV Egelsbach 1959 4 2 00:23:47

Damen 2 1971 – 1985 3 km
1 71 Mederer Nadine 1976 SV Mademühlen 0 1 00:17:38
2 72 Käthner Jana 1973 SV Altengronau 2 3 00:19:18

Herren alt 1961 – 1970 4 km
1 93 Wißmann Holger 1968 SV 1874 Laubach 2 0 00:19:17
2 95 Link Stefan 1969 SV Niederaula 2 2 00:20:52
3 92 Schmidt Stefan 1965 SV Biedenkopf 1848 4 2 00:21:10
4 91 Tempelfeld Andreas 1968 SV 1874 Laubach 2 2 00:21:16
5 96 Winfried Jung 1962 SC Rotenstein 1 1 00:21:40
6 94 Becker Matthias 1963 SSV Michelsrombach 0 1 00:22:06
7 90 Gonschorowski Axel 1964 SV Mademühlen 0 2 00:24:37

Senioren 1960 und älter 4 km
1 97 Kukis Michael 1959 SSV Fuldabrück 2 2 00:20:59
2 98 Köster Andreas 1956 Schützeng. Bad Homburg 2 4 00:22:39
3 99 Frimmel Aribert 1955 Bimbach 1958 e.V. 3 3 00:30:52
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Meisterschaft
Sobi KK Sprint

Ergebnisliste Winterberg 23.04.2016

Erstellt Kevin Rompf SV Mademühlen
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Jugend m 1999 – 2001
1 87 Hubl Max 1999 SV Mademühlen HS 4 3 00:15:54 00:00:00

Jugend w 1999 – 2001
1 28 Litzenbauer Leonie 1999 SV 1905 Rotensee HS 1 0 00:14:35 00:00:00
2 24 Käthner Katharina 1999 SV Altengronau HS 0 1 00:16:39 00:02:04
3 30 Preuß Lena 2001 SV 1874 Laubach HS 0 4 00:17:01 00:02:26
4 25 Wehrum Laura Marie 1999 SV 1874 Laubach HS 4 3 00:18:18 00:03:43

Junioren 1996 – 1998
1 51 Böhler Maxemilian 1998 SV 1905 Rotensee HS 5 4 00:20:04 00:00:00

Juniorinnen 1996 – 1998
1 58 Beul Stefanie 1996 SV Mademühlen HS 0 1 00:14:50 00:00:00
2 53 Steenbock Jana 1996 SV 1874 Laubach HS 1 2 00:16:04 00:01:14

Damen 1 1986 – 1995
1 65 Kubusch Karolina 1994 SV 1874 Laubach HS 1 3 00:16:17 00:00:00

Herren 2 1971 – 1985
1 67 Alt Nico 1985 ESV Elm HS 1 2 00:17:46 00:00:00

Damen 2 1971 – 1985
1 69 Mederer Nadine 1976 SV Mademühlen HS 1 2 00:18:03 00:00:00
2 70 Käthner Jana 1973 SV Altengronau HS 3 2 00:18:53 00:00:50

Herren alt 1961 – 1970
1 76 Schink Mathias 1967 SV Marjoss HS 1 1 00:17:55 00:00:00
2 78 Tempelfeld Andreas 1968 SV 1874 Laubach HS 1 0 00:18:09 00:00:14
3 79 Wißmann Holger 1968 SV 1874 Laubach HS 1 3 00:19:50 00:01:55
4 80 Ehehalt Wolfgang 1968 SV 1874 Laubach HS 2 3 00:19:55 00:02:00
5 77 Schmidt Stefan 1965 SV Biedenkopf 1848 HS 3 2 00:24:30 00:06:35
6 95 Gonschorowski Axel 1964 SV Mademühlen HS 3 1 00:27:20 00:09:25

Senioren 1960 und älter
1 85 Kukis Michael 1959 SSV Fuldabrück HS 2 5 00:24:08 00:00:00
2 84 Köster Andreas 1956 Schützeng. Bad Homburg HS 1 3 00:24:35 00:00:27
3 99 Frimmel Aribert 1955 Bimbach 1958 e.V. HS 2 2 00:33:45 00:09:37



Schüler w 400 m
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 59 Hubl Marie 2003 SV Mademühlen hs 0 0       05:34   05:34    

2. 58 Mederer Hannah 2003 SV Mademühlen hs 0 0       05:39   05:39 00:05

3. 62 Heßler Charlotte 2002 SV 1874 Laubach hs 0 0       05:40   05:40 00:06

4. 61 Hänel Johanna 2002 SV 1874 Laubach hs 0 0       05:41   05:41 00:07

5. 63 Grupe Lilith 2002 SV 1874 Laubach hs 0 0       05:48   05:48 00:14

6. 66 Lang Celina 2003 SV Haisterbach hs 0 0       05:59   05:59 00:25

7. 64 Knust Lea-Sophie 2002 SV Haisterbach hs 0 0       06:26   06:26 00:51

8. 60 Baumann Denise 2004 SV 1874 Laubach hs 0 0       10:00   10:00 04:26

Jugend w 400 m
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 74 Käthner Katharina 1999 SV Altengronau hs 0 0       05:08   05:08    

2. 70 Heere Lena 1999 Schützenverein Freundschaft Heiligenrodehs 0 0       05:48   05:48 00:40

3. 72 Wehrum Laura Marie 1999 SV 1874 Laubach hs 0 0       05:56   05:56 00:48

4. 71 Preuß Lena 2001 SV 1874 Laubach hs 0 0       07:02   07:02 01:54

Jugend m 400 m
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 67 Hubl Max 1999 SV Mademühlen hs 0 0       05:09   05:09    

2. 68 Michel Sebastian 1999 Schützenverein Bimbach 1958 e.V.hs 0 0       06:43   06:43 01:34

3. 69 Grupe Niklas 1999 SV 1874 Laubach hs 0 0       06:44   06:44 01:35

4. 73 Raith Jannik 2001 SSV Fuldabrück hs 0 0       06:54   06:54 01:45

Junioren w 400 m
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 78 Schönherr Eileen 1998 SV Haisterbach hs 0 0       05:48   05:48    

2. 77 Steenbock Jana 1996 SV 1874 Laubach hs 0 0       06:07   06:07 00:19

Junioren m 400 m
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 76 Bartsch Nico 1998 SV Haisterbach hs 0 0       05:02   05:02    

2. 75 Braun Nils 1998 SV Mademühlen hs 0 0       08:07   08:07 03:04

Herrenklasse 1 400 m
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 80 Heyser Per 1992 Schützenverein Freundschaft Heiligenrodehs 0 0       05:03   05:03    

2. 79 Auel Dominik 1995 SV Großenritte hs 0 0       05:58   05:58 00:56

Herren Altersklasse 400 m
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 89 Tempelfeld Andreas 1968 SV 1874 Laubach hs 0 0       05:19   05:19    

2. 90 Wißmann Holger 1968 SV 1874 Laubach hs 0 0       05:46   05:46 00:27

3. 87 Link Stefan 1969 SV Niederaula hs 0 0       06:23   06:23 01:04

4. 91 Schmidt Stefan 1965 SV Biedenkopf 1848 hs 0 0       06:34 00:20  06:54 01:35

5. 88 Gonschrowski Axel 1964 SV Mademühlen hs 0 0       07:32   07:32 02:13

Senioren 400 m
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 83 Kukis Michael 1959 SSV Fuldabrück hs 0 0       07:22   07:22    

2. 92 Rompf Hubert 1960 SV Mademühlen hs 0 0       08:27   08:27 01:06

Damenklasse 1 400 m
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 81 Kubusch Karolina 1993 SV 1874 Laubach hs 0 0       06:14   06:14    

2. 82 Schubart Lisa 1994 SV Haisterbach hs 0 0       06:36   06:36 00:22

Damenklasse 2 400 m
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 86 Käthner Jana 1973 SV Altengronau hs 0 0       05:37   05:37    

2. 85 Zarezke Elena 1972 Schützengesellschaft Bad Soden-Allendorf 1908 e.V.hs 0 0       06:10   06:10 00:33

3. 84 Mederer Nadine 1976 SV Mademühlen hs 0 0       06:21   06:21 00:44
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